
 
 
 
 
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ПОДПОРОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ» 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

от 30 ноября 2022 года                                                                                       № 1636 
г.Подпорожье 

 
О признании утратившими силу некоторых 
постановлений Администрации 
Подпорожского муниципального района  

 

 
В целях приведения в соответствие с требованиями действующего 

законодательства Российской Федерации нормативных правовых актов 
Администрации муниципального образования «Подпорожский муниципальный 
район Ленинградской области»,  ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившими силу: 
- постановление Администрации муниципального образования 

«Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» от 23 ноября 
2018 года № 1929 «Об утверждении Административного регламента по 
предоставлению информации о результатах сданных экзаменов, тестирования и 
иных вступительных испытаний, а также о зачислении в образовательные 
учреждения»;  

- постановление Администрации муниципального образования 
«Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» от 17 мая 2016 
года № 662 «Об утверждении Административного регламента по 
предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об 
образовательных программах и учебных планах, рабочих программах учебных 
курсов, предметов, дисциплинах (модулях), годовых календарных учебных 
графиках муниципальных образовательных организаций, расположенных на 
территории Подпорожского муниципального района»; 

- постановление Администрации муниципального образования 
«Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» от 26 ноября 
2018 года № 1936 «О внесении изменений в постановление Администрации 
Подпорожского муниципального района от 17 мая 2016 года № 662 «Об 
утверждении Административного регламента по предоставлению 
муниципальной услуги «Предоставление информации об образовательных 
программах и учебных планах, рабочих программах учебных курсов, предметов, 
дисциплинах (модулях), годовых календарных учебных графиках 
муниципальных образовательных организаций, расположенных на территории 
Подпорожского муниципального района»; 



- постановление Администрации муниципального образования 
«Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» от 13 июля 
2016 года № 995 «Об утверждении Административного регламента по 
предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о 
порядке проведения государственной итоговой аттестации обучающихся, 
освоивших образовательные программы основного общего и среднего общего 
образования»; 

- постановление Администрации муниципального образования 
«Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» от 26 ноября 
2018 года № 1937 «О внесении изменений в постановление Администрации 
Подпорожского муниципального района от 13 июля 2016 года № 995 «Об 
утверждении Административного регламента по предоставлению 
муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке проведения 
государственной итоговой аттестации обучающихся, освоивших 
образовательные программы основного общего и среднего общего образования». 

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
председателя Комитета образования Администрации муниципального 
образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» 
Воробьеву Н.А. 

 
Глава Администрации                                                                                 А. С. Кялин  
 
 
 
  
 
 


